
ZARZĄDZENIE NR 109/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę 521.246 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 521.246 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14.880.951,50zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 47.306.877,81 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 42.985.524,81 zł

b) majątkowe w kwocie – 4.321.353,00 zł

2)  wydatki 48.801.342,40 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.749.449,27 zł

b) majątkowe w kwocie – 10.051.893,13 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 109/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.05.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 505 246,0063 595,00 568 841,00

80101 Szkoły podstawowe 42 206,00 54 183,0011 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 42 206,00 42 206,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 440,00 322 440,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 322 440,00 322 440,00

80104 Przedszkola 105 000,00 144 000,0039 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 105 000,00 105 000,00

80110 Gimnazja 35 600,00 35 600,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 35 600,00 35 600,00

852 Pomoc społeczna 16 000,0014 640 512,00 14 656 512,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 000,00 366 300,00350 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350 300,00 16 000,00 366 300,00

46 785 631,81 47 306 877,81521 246,00Razem:

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 109/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.05.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 30 000,00395 400,00 425 400,00

63095 Pozostała działalność 30 000,00 425 400,00395 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 30 000,00 56 000,00

758 Różne rozliczenia - 30 000,00271 000,00 241 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 000,00 217 398,00247 398,00

4810 Rezerwy 247 398,00 - 30 000,00 217 398,00

801 Oświata i wychowanie 505 246,0013 103 669,00 13 608 915,00

80101 Szkoły podstawowe 42 206,00 7 475 038,007 432 832,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 42 206,00 58 706,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 440,00 1 057 650,00735 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 507,00 270 000,00 663 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 807,00 49 200,00 130 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 467,00 3 240,00 14 707,00

80104 Przedszkola 105 000,00 669 810,00564 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 267,00 90 000,00 208 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 470,00 15 000,00 39 470,00

80110 Gimnazja 35 600,00 2 695 908,002 660 308,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 35 600,00 45 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 55 625,0055 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 709,00 - 50,00 31 659,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 403 375,00403 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 072,00 - 50,00 254 022,00

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 910,00 - 1 500,00 17 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 1 500,00 9 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00 50,00 320,00

852 Pomoc społeczna 16 000,0015 743 590,00 15 759 590,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 000,00 389 000,00373 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 1 600,00 37 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 956,00 10 000,00 50 956,00

4260 Zakup energii 6 100,00 900,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 928,00 3 000,00 11 928,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 700,00 500,00 2 200,00

926 Kultura fizyczna 0,001 871 153,00 1 871 153,00

92695 Pozostała działalność 0,00 526 541,00526 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 341,00 - 2 000,00 13 341,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

48 280 096,40 48 801 342,40521 246,00Razem:

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 - Zarządzenie Nr 109/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 31.05.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 77 806,0077 806,000,00

80101 Szkoły podstawowe 42 206,0042 206,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 206,0042 206,000,00

80110 Gimnazja 35 600,0035 600,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 600,0035 600,000,00

852 Pomoc społeczna 14 202 112,0016 000,0014 186 112,00

85203 Ośrodki wsparcia 366 300,0016 000,00350 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
366 300,0016 000,00350 300,00

14 880 951,5014 787 145,50 93 806,00Razem:

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 - Zarządzenie Nr 109/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.05.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 77 806,0077 806,000,00

80101 Szkoły podstawowe 42 206,0042 206,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 563,9021 563,900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 544,214 544,210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 534,492 534,490,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 870,875 870,870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 856,301 856,300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 737,462 737,460,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 098,773 098,770,00

80110 Gimnazja 35 600,0035 600,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 506,3322 506,330,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 895,817 895,810,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 197,865 197,860,00

852 Pomoc społeczna 14 202 112,0016 000,0014 186 112,00

85203 Ośrodki wsparcia 366 300,0016 000,00350 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 600,001 600,0036 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 256,0010 000,0022 256,00

4260 Zakup energii 7 000,00900,006 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 928,003 000,004 928,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 200,00500,001 700,00

14 787 145,50 93 806,00 14 880 951,50Razem:

Id: C810C8A7-4429-4187-974B-808609F5E21D. Uchwalony Strona 1




